Rada Miejska Warszawska Dobroczywności Publicznej

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Maja r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się przed tą Radą, publiczna in plus licytacja przez opieczętowane deklaracje, na oddanie w dzierżawę na lat 6, mianowicie od dnia 19 Czerwca (1-Lipca) 1887 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r., jednego sklepu w gmachu frontowym Szpitala Ś-go Rocha w Warszawie położonym, pod № 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście.

Pracium do tej licytacji tytułem czynszu dzierżawnego, ustanawia się na rs. 430 rocznie, wysokość zaś wadium na rs. 150.

836R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na sześcioletnią dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty 1893 r., w domu pomyślnym pod № 406/7 w Warszawie:
1. Sklepu № III, od rs. 510 kop. 72 rocznie.
2. Dwóch pokojów, jednego na pierwszym piętrze, drugiego w suternach, od rs. 201 kop. 60 rocznie.

Wody mineralne naturalne, Sole, Ługi i Mydła. 744R

Wodę Kolońską Elsnerowską.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Maja r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na wywózkę w ciągu lat czterech, od dnia 11 (23) Lipca 1887 r., do dnia 11 (23) Lipca 1891 r., śmieci, błota, nawozu, śniegu i lodu z ulic, placów, dróg szosowych i rynków w granicach Warszawy i Pragi od summy rs. 60,000.

Prócz tego konkurencji podadzą piasek, za jaką gotowi są przyjąć na siebie, na tychże samych warunkach, jakie wskazane są do oczyszczenia wszystkich innych ulic, wywózkę śmieci, błota, śniegu i lodu z miejsc, których oczyszczenie należy do towarzystwa tramwajów.

6,000, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w wydziale Administracyjnym Magistratu każdorazowo wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wywózki w ciągu lat czterech od dnia 11 (23) Lipca 1887 r., do dnia 11 (23) Lipca 1891 r., śmieci, błota, nawozu, śniegu i lodu, z ulic, placów, dróg szosowych i rynków w granicach Warszawy i Pragi, za sumę rs. . . . rocznie (wypisać cyframi i literami).

Prócz tego mogę przyjąć na siebie obowiązek na tychże samych warunkach, jakie wskazane są do oczyszczenia wszystkich innych ulic, wywózkę śmieci, błota, śniegu i lodu z miejsc, których oczyszczenie należy do towarzystwa tramwajów, za sumę rs.